Código Sfinge 8C6B3FCB7A6D8F70074F6E6DF8DCB39A60CAD00D

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO 041/2024 – Pregão Eletrônico

A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul - SC, através deste, torna público para
quem possa interessar, conforme preceitua a Lei n. 14.133, de 01 de abril de 2021, a
RETIFICAÇÃO do Edital de Processo Licitatório n° 041/20243 - Pregão na forma
Eletrônica com objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
em altura, para realização da lavagem/limpeza dos vidros e janelas (internas e externas),
esquadrias e demais materiais (internas e externas) que compõe as janelas, no prédio
que abriga a sede da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, conforme
condições, especificações, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.

Fica alterada a redação do preâmbulo do edital, retifica-se passando a vigorar com a
seguinte redação:

Onde se lê:

“tipo Menor Preço Global”

Leia-se:

“tipo Menor Preço por Item”

Informamos que as alterações estão disponíveis no site da Câmara Municipal no
endereço: www.saobentodosul.sc.leg.br ou https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
ou PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas).

Entenda-se, portanto, retificado o acima exposto e, para que esta produza os seus efeitos
conforme legislação vigente.

São Bento do Sul, 06 de agosto 2024

ZULEICA VOLTOLINI Presidente da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/